МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

636700, ул. Октябрьская, 97, с. Каргасок, Томская область,

Телефон/факс:(38 253) 2-13-73

E-mail: main@edo.kargasok.net

Приказ

08.10.2024 №710

О проведении заседания районной
Школы молодого педагога

ч

В соответствии с планом работы Управления образования, опеки и попечительства
муниципального образования «Каргасокский район» (далее -  УОО и П) на 2024 год,
планом-графиком методической работы на 2024 -  2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 14.10.2024 года с 10.00 часов заседание районной Школы молодого педагога

(далее -  ШМП) по теме «Обновлённый ФГОС. Функциональная грамотность» на базе
МБОУ «Каргасокская СОШ -  интернат №1» согласно приложению 1 к настоящему
приказу.

2. Руководителям МБОУ «Каргасокская СОШ-интернат №1», МБОУ «Каргасокская
СОШ №2», МБОУ ДО «КСШ», МБДОУ ДО «Каргасокский ДДТ», МКОУ
«Новоюгинская СОШ», МКОУ «Павловская ООШ» обеспечить присутствие педагогов
в очном формате на заседании ШМП согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Хрусталеву И.В., начальника отдела
развития образования УОО и П.

Начальник УОО и П

Хрусталева Инна Владимировна
8(38253)2- 70-38
ого. uooip@mail. ги

mailto:main@edo.kargasok.net